



**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31 DECEMBER 2024 (₹ In Crores)**

Particulars	Standalone						Consolidated					
	FOR THREE MONTHS ENDED			NINE MONTHS ENDED			FOR THREE MONTHS ENDED			NINE MONTHS ENDED		
	31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
Total income from operations	4,275.14	4,237.41	3,961.17	12,476.69	11,745.18	15,819.74	4,234.49	4,171.42	3,960.76	12,369.74	11,872.47	15,717.48
Net Profit for the period before tax*	368.74	664.53	515.53	1,471.27	1,786.49	2,307.16	406.47	587.58	598.97	1,612.83	1,973.38	2,542.50
Net Profit for the period after tax*	285.82	431.09	392.07	1,118.36	1,365.26	1,748.08	325.42	454.17	475.45	1,259.80	1,550.11	1,963.40
Total Comprehensive Income for the period	285.01	430.30	392.17	1,115.96	1,365.80	1,745.18	324.61	453.38	475.55	1,257.40	1,550.43	1,960.46
Equity share capital	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00
Reserves excluding revaluation reserves (as per balance sheet of previous accounting year)						8,411.74						8,493.37
Earnings per share (of ₹/- each) in Basic and Diluted	4.08*	6.16*	5.60*	15.96*	19.50*	24.97	4.66*	6.50*	6.79*	18.04*	22.14*	28.36

\* There was no exceptional / extraordinary item during the periods presented

\* Not annualised

1. The standalone & Consolidated financial results of Indraprastha Gas Limited ('IGL' or the 'Company') for the quarter and nine month ended 31 December 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 27 January 2025. The statutory auditors of the Company have carried out a limited review of the aforesaid results.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.iglonline.net](http://www.iglonline.net)).

Place: New Delhi  
Date: 27 January 2025

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
(Kamal Kishore Chaturvedi)  
Managing Director



INDRAPRASTHA GAS

IGL Bhawan, Plot No. 4, Community Centre, R.K. Puram, Sector-9,  
New Delhi - 110022 Phone No. 011-46074607, Fax No. 011-26171863,  
E-mail: [ID-investors@igl.co.in](mailto:ID-investors@igl.co.in) Website: [www.iglonline.net](http://www.iglonline.net)  
CIN No. L23201DL1998PLC097614



# MADHYA PRADESH EXPLORING INFINITE POSSIBILITIES IN JAPAN

**MPIDC**  
MP INDUSTRIAL DEVELOPMENT  
CORPORATION LTD.



विकास अथवा एक राशन पर एक काम अथवा एक राशन किंवा या का सभी अधिकारों के द्वारा उपरोक्त प्रतिभूतियों का प्रकटन करने हेतु बाध्य होंगे।  
 उपरोक्त अधिनियम की धारा 13(13) के अनुसार, आम यह सूचना प्राप्त होने पर बैंक की सहायता के बिना, उपरोक्त प्रतिभूतियों का निरपेक्ष अथवा संशयपूर्ण नहीं कर सकते हैं।  
 आम का ध्यान, प्राप्तापूर्व अधिकारों को धुंधले के लिए, उपरोक्त समय के संकेत में, अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (a) के प्राकटन की ओर आकृष्ट किया जाता है।  
 सरकारी अधिनियम 2002 के तहत नए नोटिस जारी करने के इच्छुक अधिकार के प्रति विवेकीयता के कारण सभी पूर्व सरकारी नोटिस वास्तव में जारी हैं।  
 प्राधिकृत अधिकारी,  
 सुप्रीम बैंक ऑफ इंडिया

विकास अथवा एक राशन पर एक काम अथवा एक राशन किंवा या का सभी अधिकारों के द्वारा उपरोक्त प्रतिभूतियों का प्रकटन करने हेतु बाध्य होंगे।  
 उपरोक्त अधिनियम की धारा 13(13) के अनुसार, आम यह सूचना प्राप्त होने पर बैंक की सहायता के बिना, उपरोक्त प्रतिभूतियों का निरपेक्ष अथवा संशयपूर्ण नहीं कर सकते हैं।  
 आम का ध्यान, प्राप्तापूर्व अधिकारों को धुंधले के लिए, उपरोक्त समय के संकेत में, अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (a) के प्राकटन की ओर आकृष्ट किया जाता है।  
 सरकारी अधिनियम 2002 के तहत नए नोटिस जारी करने के इच्छुक अधिकार के प्रति विवेकीयता के कारण सभी पूर्व सरकारी नोटिस वास्तव में जारी हैं।  
 प्राधिकृत अधिकारी,  
 सुप्रीम बैंक ऑफ इंडिया

फॉर्म नं. INC-26  
 (कंपनी विनियम) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार)  
 कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में बदलने के लिए विज्ञापन  
 क्षेत्रीय निदेशक, उपरी क्षेत्र, दिल्ली के साथ  
 कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उप-धारा (4) और कंपनी विनियम, 2014 के नियम 30 के उप-नियम (5) के तहत (ए) के तहत मंजूर है।  
 और  
 राजीव सिंघिकेट ऑटोमोबाइल प्राइवेट लिमिटेड (सीआरएन U34100L2009PT174817) के मामले में, जिसका पंजीकृत कार्यालय की-341 आनंद विहार, दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110092 (सांख्यिककर्ता)  
 आम जनता को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम की धारा 13 के तहत केंद्र सरकार को आवेदन करने का प्रस्ताव है, 2013 में कंपनी के पंजीकरण के अंतर्गत से परिवर्तन की सुविधा को प्राप्त करने हेतु सूचना, 9 जनवरी, 2025 को अधिनियम अंतर्गत आम बैंक में पारित विशिष्ट प्रस्ताव के तहत से कंपनी को अपने पंजीकृत कार्यालय को 'राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली' से 'हरियाणा राज्य' में बदलने में तैयार बनाया गया।  
 कोई भी व्यक्ति जिसका हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, वह निदेशक विभाग को दायित्व करने के लिए 21 फॉर्म (www.mca.gov.in) पर पंजीकृत सकारण है या अपने हितों को प्रकट और विरोध के आधार बनाते हुए एक निदेशक की-2 हित, पुरानी नोटिस, व धीमे-धीमे अंतर्गत मंजूर, निदेशक व, सीआरएन को-मैनेजर्स, नई दिल्ली-110003 को इस नोटिस के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के भीतर आवेदन कंपनी को उसकी पंजीकृत कार्यालय में नीचे उल्लिखित तार पर एक प्रतिलिपि प्रस्तुत करना होगा।  
 उसके और की ओर से  
 राजीव सिंघिकेट ऑटोमोबाइल प्राइवेट लिमिटेड के लिए  
 की-341 आनंद विहार, दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110092  
 हस्ता /  
 राजीव चौह, निदेशक  
 सीआरएन: 02048719  
 स्थान: नई दिल्ली  
 दिनांक: 27-01-2025

31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौमाह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (एकल एवं समेकित) का सारांश (₹ करोड़ में)

विवरण	एकल					समेकित					
	31.12.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (अलेखापरीक्षित)
प्रचालनी से कुल आय	4,275.14	4,237.41	3,981.17	12,476.69	11,745.18	15,819.74	4,234.49	4,171.42	3,980.76	12,369.74	11,872.47
कर पूर्व अचार्जि के लिए निवल लाभ	368.74	564.53	515.53	1,471.27	1,788.49	2,307.16	408.47	587.58	568.97	1,612.83	1,973.38
कर समाप्त अचार्जि के लिए निवल लाभ	285.82	431.08	392.07	1,118.36	1,365.28	1,748.08	325.42	454.17	475.45	1,259.80	1,550.11
अचार्जि के लिए मुक्त व्यापक आय	285.01	430.30	392.17	1,115.96	1,365.60	1,745.18	324.61	453.38	475.55	1,257.40	1,550.43
बुकिंगी सेंटर शुल्की	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00
पुनर्मुल्यांकित आरक्षित निधियों को छोड़कर आरक्षित निधियों (पिचबर्से लेखांकन वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार)						8,411.74					
अर्जन प्रति शेयर (₹ 2/- प्रत्येक) ₹ में मुल एवं तनुकुल	4.08*	6.16*	5.60*	15.98*	19.50*	24.97	4.66*	6.50*	6.79*	18.04*	22.14*

\*प्रस्तावित अचार्जि के दौरान कोई अत्यावश्यक/अव्यवहार्य मद नहीं था  
 \*पारि-कीकृत नहीं  
 नोट: 1. 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए इन्द्रप्रथम बैंक लिमिटेड (जीएलए व एनएल) के लिए समेकित वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित और विवेक मंडल द्वारा 27 जनवरी, 2025 को अंतिम बैंक में अनुमोदित किया गया है। कंपनी के प्रमाणिक लेखांकन के अनुसार वित्तीय परिणामों की सीमा संशोधित की है।  
 2. उपरोक्त विवरण सभी (एनएल) वित्तीय परिणामों (आवक्यकारण) विनियम 2015 के निर्देशों के अनुसार एनएल के अनुसार वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है।  
 तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप एनएल की वेबसाइट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) पर तथा कंपनी की वेबसाइट (www.iglinet.com) पर उपलब्ध है।  
 निदेशक मंडल के लिए और कंपनी के लिए  
 हस्ता/—  
 (कमल किशोर चौधरी)  
 प्रबंध निदेशक  
 इन्द्रप्रथम बैंक लिमिटेड  
 आईटीएन नंबर, नई दिल्ली-4, वाणिज्यिक क्षेत्र, आर.के. पूरम, गैरकॉम्प-9,  
 नई दिल्ली-110022 फोन नं. 011-46074887, फैक्स नं. 011-26171883,  
 ईमेल आईडी: investors@igil.com, वेबसाइट: www.iglinet.com  
 सीआरएन: L23291DL1989PLC087914

**"IMPORTANT"**  
 Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

**THE BUSINESS DAILY**  
 FINANCIAL EXPRESS  
 Read to Lead

**FOR DAILY BUSINESS**

INRA EXPRESS GROUP

Jansatta - Delhi 28-1-25